
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:14:33

info@ctd.cz
416 734 218

SEAGATE ULTRA COMPACT 1TB

Cena celkem: 2 722 Kč
 (bez DPH: 2 249 Kč)
Běžná cena: 2 994 Kč
Ušetříte: 272 Kč
Kód zboží: SSDSEG2000
Part No.: STMX1000400
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Seagate Ultra Compact 1 TB

Ultra kompaktní externí SSD disk s vysokou rychlostí přenosu dat a odolnou konstrukcí.

Představujeme mimořádně kompaktní externí SSD disk SEAGATE Ultra Compact s kapacitou 1 TB, který se velikostí
podobá běžnému USB flash disku. Díky rozměrům pouhých 70 × 20,4 × 12,5 mm a hmotnosti 24 gramů se snadno vejde
do kapsy nebo jej můžete připevnit ke klíčence pomocí přiloženého poutka.

Disk nabízí rychlost přenosu dat až 1 000 MB/s prostřednictvím rozhraní USB-C (USB 3.2 Gen 2), což umožňuje plynulou
práci s velkými soubory přímo z disku. Zařízení je navrženo pro použití na cestách a odolá náročným podmínkám díky
ochraně proti pádu z výšky 3 metrů a certifikaci IP54 zajišťující odolnost proti prachu a stříkající vodě.

Ultra kompaktní SSD disk velikosti USB flash disku s možností připnutí ke klíčence
Vysokorychlostní přenos dat až 1 000 MB/s přes rozhraní USB-C
Kapacita 1 TB poskytující dostatek prostoru pro velké množství dat
Zvýšená odolnost s ochranou proti pádu z výšky 3 metrů
Certifikace IP54 zajišťující ochranu proti prachu a stříkající vodě
Silikonové pouzdro pro lepší úchop a dodatečnou ochranu
Přímé připojení přes USB-C port bez nutnosti používat kabel
Kompatibilita s Windows, macOS, Android, iOS a herními konzolemi
Vyrobeno minimálně z 35 % recyklovaných materiálů

Univerzální kompatibilita
Disk je kompatibilní s většinou operačních systémů Windows a macOS, a také se zařízeními s operačními systémy Android,



iPadOS a iOS. Připojit jej můžete i k herním konzolím pro rozšíření úložného prostoru.

Přímé připojení bez kabelu
Díky integrovanému konektoru USB-C se disk připojuje přímo k zařízení bez nutnosti používat kabel, což zajišťuje skutečně
plug & play použití a minimalizuje riziko ztráty nebo poškození kabelu na cestách.

Softwarové vybavení
Součástí balení je snadno použitelný software Seagate Toolkit pro zálohování souborů do počítače a synchronizaci důležitých
projektů na disk. Navíc získáte 6měsíční předplatné služby Dropbox Backup Plan a 6měsíční předplatné Mylio Photos pro
správu fotografií.

Ekologický přístup
Disk je vyroben minimálně z 35 % recyklovaných materiálů, což odráží závazek společnosti Seagate k udržitelnosti a ochraně
životního prostředí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB
Rozhraní: USB 10 Gbps (USB 3.2 Gen 2)
Rychlost přenosu dat: až 1 000 MB/s
Rozměry: 70 × 20,4 × 12,5 mm
Hmotnost: 24 g
Odolnost: ochrana proti pádu z výšky 3 m, certifikace IP54
Kompatibilita: Windows, macOS, Android, iPadOS, iOS, herní konzole
Obsah balení: Ultra Compact SSD, silikonové pouzdro, silikonová krytka, poutko, stručný návod
Barva: tmavě šedá
Udržitelnost: minimálně 35 % recyklovaných materiálů


